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Fakulteti i Kulturës Fizike 
Programi studimor: Kineziologji 

Kodi Lënda Bartësi i lëndës Data Ora Salla 

SK104Z Mjekësia sportive Prof. Dr. Mazllum Belegu 16.04.2021 15:00 10 

SK118Z Teoria dhe metodologjia e stërvitjes sportive Prof. Dr. Visar Ganiu 15.04.2021 14:00 10 

SK114Z Volejboll Prof. Dr. Laureta Abazi 13.04.2021 15:00 10 
SK120Z Kineziterapia Prof. Dr. Metin Dalipi 14.04.2021 15:00 10 
SK102Z Performanca motorike Prof. Dr. Bexhet Toçi 12.04.2021 14:00 10 
SK103Z Antropologjia kineziologjike Prof. Dr. Vullnet Ameti 19.04.2021 15:00 10 

SK201Z Analizat biomekanike Prof. Dr. Fadil Rexhepi 26.04.2021 14:00 10 

SK210Z Metodat dhe teknikat kërkimore-shkencore në 
sported mundëse Prof. Dr. Vullnet Ameti 

19.04.2021 14:00 10 

SK216Z Metodat dhe teknikat kërkimore-shkencore në 
stërvitjet sportive Prof. Dr. Visar Ganiu 

15.04.2021 15:00 10 

SK219Z Metodat dhe teknikat kërkimore-shkencore në 
aktivitetet fizike dhe në shëndet Prof. Dr. Haki Ismaili 

21.04.2021 15:00 10 

SK211Z Metodat dhe teknikat kërkimore-shkencore në 
volejboll Prof. Dr. Laureta Abazi 

13.04.2021 14:00 10 

SK212Z Metodat dhe teknikat kërkimore-shkencore në 
basketboll Prof. Dr. Fadil Nika 

23.04.2021 15:00 10 

SK202Z Vlerësimi, programimi dhe transformimi i 
performancave motorike Prof. Dr. Bexhet Toçi 

12.04.2021 15:00 10 

SK205Z Aplikimi i metodave dhe teknikave psikologjike, 
kërkimore-shkencore në e dukimin fizik dhe në sport Prof. Dr. Lulzim Murtezani 

28.04.2021 15:00 10 

ORARI I PROVIMEVE PËR CIKLIN E TRETË TË STUDIMEVE-STUDIMET E DOKTORATURËS, AFATI I PRILLIT 2021 
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SK121Z Teoria dhe metodologjia e edukimit fizik Prof. Dr. Metin Dalip 14.04.2021 14:00 10 

SK107Z Psikologjia e kulturës fizike dhe sportit Prof. Dr. Lulzim Murtezani 28.04.2021 14:00 10 

SK203Z Metodologjia e avancuar statistikore e përpunimit 
dhe analizave të rezultateve Prof. Dr. Fadil Rexhepi 

26.04.2021 15:00 10 

 

 

 

 


